: )IFICACI()N DE ORDENES DE COMPRA
“Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 304357 / ;
Namero de orden de compra a modificar: 82098
Entidad compradora: Direccion Nacional de Derechos de ‘Autor
Nombre del solicitante: Katerin Paola Otalora Jiménez
iz 3 7
Proveedor: : PANAMERICANA LIBRERIA.Y PAPELERIA S.A. //
Mecanismo de agregacion de demanda: Grandes Almacenes
Tipo de Solicitud: Madificacién de la Orden de Compra /
Fecha: 2021-12-09 12:13:38
Campos a Actualizar
Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Codigo Segmento 1 - Segmento 2
75772 UTILES DE OFICINAY  CDP-15721 CDP =1 15721
ASEO
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 GS-BANDAS DE 12.0 Unidad 762.00 CDP-15721 9144.00
CAUCHO CAJA A
X 25GR #22 cod:

8490618



12 'GS-BLOCK

: ' ANOTACIONES

| |CARTA 50H
|CUADROS
{AMAR cod:
18087102

13 {GS-CAJA PARA

.160.0

1800.0

{ARCHIVO X300 .

{REF 3172678
‘cod: 8490665

4 \GS-CAJA PARA

160.0

g 'ARCHIVO X-200 |

[IMP. 1 TINTA
-;cod: 900504046

i5 {GS-CARPETA 4

| /ALETAS
168X58CMS 1TN
icod: 900503705

6 |GS-CINTA

1500.0

i

136.0

|POLIPROPILENO !

148X40 COLBON
'TRANSPA cod:
18025753

s IGS-CINTA

24.0

'POLIPROPILENO |
'12X40 COLBON'

.cod: 8490747

8 IGS-CINTA

i ‘ENMASCARAR
124X40 COLBON
icod: 8103353

9 |GS-
{CORRECTOR
'BOLIGRAFO
fD/BOLSlLLO 8
 'MLL cod:
18490776

10 'GS-BOLIGRAFO

% 'NEGRO
'KILOMETRICO
1100 RETRACTI
cod: 8490639

11 \GS-BOLIGRAFO
| 'ROJO
KILOMETRICO

112.0

24.0

i

;240.0

184.0

1100 RETRACTIL |

Icod: 8490643

2 |GS-LAPIZ N.2

'HB UNIDAD cod: |

18081186

84.0

\Unidad

Unidad
'Unidad
‘Unidad

‘Unidad

[Unidad
'Unidad

‘Unidad

{Unidad
'Unidad

{Unidad

§47o1 .00

8223.00
5260.00
12868.00

12654.00

11166.00
15319.00
11773.00
11012.00

11012.00

1988.00

\CDP-15721

'CDP-15721
'CDP-15721
'CDP-15721

\CDP-15721

'CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

{CDP-15721

'CDP-15721 -

\CDP-15721

28206000 |

6578400.00
1315600.00 |

11434000.00

195544.00

127984.00
163828.00 |,

42552.00

{

1242880.00
185008.00

182992.00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

GS-MARCADOR
NEGRO
PERMANENTE
ERGONOMICO
cod: 8490773

GS-NOTAS
ADHESIVAS
75X75 ;
AMARILLAS X

. .100 UN cod:
1900500745

GS-MINA 0.5 MM

. 2H TUBO X 12

UND. 51280 cod:
8002822

GS-NOTAS
ADHESIVAS
PEGA NORMA
50X40 PAQX3

.cod: 900500105

GS-
BANDERITAS
12X42MM X5
COLORES X 125
UND cod:
900506084

GS-GANCHO
LEGAJADOR
PLASTICO 12CM
PAQ X 100 cod:"

900501160

GS-
PLUMIGRAFO
ROJO
MICROPUNTA
157 cod: 8000083

GS-

PLUMIGRAFO
MICROPUNTA
NEGRO 157
PELIKAN cod:
8000082

GS-MARCADOR
NEGRO SIGNAL
PUNTA FINA
PEMANEN cod:
8101925

GS-MARCADOR
PERMANENTE
ROJO PUNTA
FINA SIGN cod:
8101926

50.0

50.0

20.0

30.0

50.0

30.0

36.0

36.0

36.0

36.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1273.00

2273.00

'1845.00

3653.00

2047.00

25823.00

:11404.00

1404.00

12404.00

2404.00

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

63650.00

113650.00

36900.00

109590.00

102350.00

774690.00

50544.00

50544.00

86544.00

86544.00



23

24

25

o
;27
128
;29

130
131

132

33

[GS- 160.0
|RESALTADOR
{ROSADO
[ERGONOMICO
{SPEKTRA cod:
18490875

'GS-PASTA 20.0
{HUMEDECEDORA
{CUENTA FACIL
i4ZGRS cod:

18099722

/GS-BOLSILLO  1200.0
'PARA1CDEN |
'FELPA UNIDAD

‘cod: 8505390

'GS-CAJA 1300.0
'ACRILICA =
I TRANSPARENTE
'PARAUNCD |

'cod: 900501437

{GS-PEGANTE 16.0 .
{UNIVERSAL .
'COLBON X

1225GR cod:

18026338

IGS-TAPABOCA 30.0
'DESECHABLE
‘T/MEDICO

{CAJAX50U cod:
1900507952

'GS-GUANTE  '10.0
\EXAMEN LATEX
|[ETERNA CAJA X .
50 TALLA S cod:
1900511234 '

| GS-GAFA . 16.0
'MIRAGE LENTE |
'CLARO SIN AF

;cod: 900508072

|GS-ALCOHOL 6.0
|ETILICO AL 95%

1X 3800 ML cod:
1900507850

|GS- 24.0
{AMBIENTADOR
{AEROSOL

'BONAIRE 400M
'LAVANDA cod:
18469179

{GS-BAYETILLA -124.0
'BLANCA 50CM X
70CM cod: i
8469198

'Unidad

‘Unidad .

?Unidad

' ;Unidad
iUnidad
EUnidad
;Un'idad

; iUnidad
‘Unidad

5Unidad

'Unidad:

,1404.00

4534.00

,95.00

12023.00

16355.00

117892.00

167900.00

©13996.00

44863.00

111198.00

13392.00

CDP-15721

CDP-15721

:CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

'CDP-15721
'CDP-15721

CDP-15721
' CDP-15721

{CDP-15721

'CDP-15721

184240.00

90680.00

119000.00

1606900.00

1101680.00

536760.00

1679000.00

123976.00
269178.00

i

1268752.00

:181408.00



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

GS-ESCOBA 6.0
SUAVE

IMPERIAL

BLANCA SIN

CABO cod:

8490644

GS- 12.0
LIMPIAVIDRIOS
POTENTE

FRASCO X

1000CC cod:

8469327

GS-LIMPION 20.0
TOALLA

BLANCO

45X65CM cod:
8469335

GS-PA¥O 12.0
ABSORBENTE

TASK
AMARILLO(38X40:

cod: 8469423

GS-PAPEL 384.0
HIG.EXTRAFINO
BLANCO 32MT

H/D cod:

900505517

GS-LIMPIADOR 22.0
DESINFECTANTE
FABULOSO

1000CC cod:

8469311

GS-TOALLA 20.0
P/MANOS EN Z
BLANCA

X150UDN T/HOJ |
cod: 900500749

GS-REPUESTO 14.0
TRAPERO
COPA N.24

- 380GR

ALGODON cod:
900500702

GS-SERVILLETA 36.0
CAFETERIA

BLNCA X100

SERVI cod:

8469451

GS-FIBRA 48.0
LIMPIADORA
ABRASIVA

SABRA cod:

8469241

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6221.00

4525.00

4284.00

2964.00

2761.00

7893.00
11222.00

5727.00

4605.00

377.00

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

37326.00

54300.00

85680.00

35568.00

1060224.00

173646.00

224440.00

80178.00

165780.00

18096.00



44

145

46

47

48

:49

150

51

52

|GS-BOLSA 140.0
'PLAST.BLANCA
140X50CM

{PAQX6 cod:
1900500885

'GS-BOLSA 130.0
{PLAST.NEGRA
160X90CM

{PAQX6 cod:

18490653

/GS-BOLSA 130.0
IPLASTICA

‘BLANCA

:50X70CM

'PAQX10 cod:
1900509324

'GS-LIMPIADOR "24.0
'DESINF.MACECO
1X3800CC PINO

icod: 8469318

G- v 116.0
{BLANQUEADOR |
'BLANCOX ‘
13800cm3 GALON' |
INATURA cod:
18490624

|GS-GUANTE 124.0
DOMESTICO
[MONOCOLOR |
IROJOC25T8 |
‘cod: 8490610

'GS-CREMA 126.0
JABON . ii
'LAVALOZA |
IAXION X 900GM
‘cod: 8469287

'GS-VASO 1190.0
{CARTON 60z |
'GENERICO PAQ |

X 50 UNIDAD

‘cod: 8469495

'GS-VASO 190.0
'CARTON 90z |
'GENERICO PAQ |

X 40 UNIDAD

‘cod: 8469496

Articulos editados y/o agregados

?Unidad 655.00

%Unidad | 3118.00
%Unidad 13165.00
Unidad 116754.00
iUnidad ;9361.00
%Unidad 13562.00
%Unidad 11210000
%Unidad :11186.00

Unidad 7806.00

'CDP-15721

'CDP-15721

‘;CDP-‘I 5721

'CDP-15721

'CDP-15721

\CDP-15721

{CDP-15721

CDP-15721

CDP-15721

%26200.00
%93540.00
%94950.00
;402096.00
é149776.00 :
i85488.00
%34 4600.00
1006740.00

702540.00

Tipo

No Articulo .

Cantidad Unidad Precio

Cuenta

Total



Elimnar 5 GS-CARPETA 500.0 Unidad - 2868.00 CDP-15721 1434000.00
4 ALETAS .
68X58CMS
1TN cod:

900503705

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se modifica la orden de compra eliminando el item 5, a peticion del proveedor. Toda vez que indico no contar con el producto
solicitado.

Firma ordenador del gasto rma de proveedor

: : ‘ e i L ] : el bl

Nombre: ~ CAMILA SANTAMARIA BALEN Nomore: (WillaM Al R Saaldz < heniaics

Documento: - Documento: 7.0 Txcs . TER oy '
52.708.106 ' 79-%3 .




TR




